
 

 

Dotyczy: Ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień 

publicznych p.n.: 

 

 

 

DOSTAWA MŁYNKA PLANETARNEGO 

 
 
 

Nr sprawy: WDB/1000067514 
 

Rodzaj zamówienia: DOSTAWA 

 

 

 

 
W związku z otrzymanym pytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które 

wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej 

odpowiedzi: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

1. Czy młynek ma być wyceniony razem z naczyniami mielącymi i kulkami, czy tylko sam młynek?  

2. Jeśli na wyposażeniu młynka, mają być naczynia mielące, to proszę o wskazanie pojemności  

i rodzaju materiału? Według specyfikacji, w której mowa o trzech pojemnościach, należałoby wycenić 

trzy naczynia mielące 20 ml i 45 ml i 80 ml.  

3. Czy i jakiej wielkości kulki mielące mają być na wyposażeniu młynka?  

 

Odpowiedz Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż w złożonej ofercie winien być wyceniony tylko młynek. 

 

 
 
 
 
 
 

 
Z poważaniem, 

mgr Jowita Zielosko 
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 


